
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

5 апреля 2024,rода

Номер процедуры : VDKNL24032DP
Реестровый номер (ЕИС): З24|З4507З|

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2IЗ00|77 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3000 бЗ7 6).
Место нахождеfrи я: 428024,Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.Т2,
Сведения о заказчике: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2\З0017760,
КПП: 213001001, ОГРН: 1072130006З7 6).
Место нахождения 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.t2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.I2.
Контактная информация: Григорьев А. А., тел.: *7 (8352) 20-З5-З4, e-mail: grigorev.vodo-
kanal@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2l.ru
Наименование закупки: Оказание услуг по абонентскому обслуживанию системы
спутникового (ГЛОНАСС/GРS) мониторинга транспортньIх средств на базе программных
решениЙ KWialon Hosting> и сервисному техническому обслуживанию оборудования системы
сtIутникового мониторинга транспортньж средств
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 648 400.00 руб.
Срок предоставления допryментации о закупке: с 29 марта 2024 годапо 5 апреля2024 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В эпектронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 29 марта 2024 rода.
Щата и время окончания подачи заявок: 5 апреля 2024 годав 07:00 МСК.
Место, Дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 5 апреля
2024 rода в 07:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.Tu, 5
aпpejul 2024 rодав 07:00 МСК.

Сведения об

Сведения об

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения : отклоненные з€}явки отсутствуют.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
вших заявки на вз ке:

.Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
02.04,2024 1 5:33 :5 1 МСК Заявка м147

д енных к yчастию в пке
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка J$l47



III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный уrастник закупки.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка N9147, - 02.04.2024 15:33 МСК
Предложение о цене договора (лота):
562 600.00 руб.

отсутствует

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии
Председатель комиссии Щепелев Алексей Анатольевич

Григорьев Андрей Анатольевич
Калашников Александр Анатольевич

михеев Андрей Ю

Шленсков Борис Петрович


